din comuna Logofteni, raionul Fălești”. 

pentru suma fără TVA 1 165 918.29 lei  

(Un milion una sută șaizeci și cinci de mii nouăsute optzece lei, 29 bani) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 233183.65 lei. 

suma inclusiv TVA 1 399 101.95 lei  

(Un milion trei sute nouăzeci și nouă de mii una sută și unu lei, 95 bani) 

1. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările 

cât mai curând posibil după primirea dispoziţiei de începere în conformitate cu graficul de executare 

anexat, pînă la data de 60 zile.